КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « /У» ^<?г ot^/эУ 2022 года № 3

О признании утратившими силу некоторых приказов
Комитета правопорядка и безопасности

Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством приказываю:

Признать утратившими силу:
приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от

24 ноября 2017 года № 19 «Об утверждении Перечня актов, содержащих обязательные
требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по
контролю при осуществлении регионального государственного надзора в области
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории Ленинградской области»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
20 апреля 2018 года № 9 «О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 24 ноября 2017 года № 19 «Об утверждении
Перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых
оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении
регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
Ленинградской области»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
22 апреля 2020 года № 10 «О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 24 ноября 2017 года № 19 «Об утверждении
Перечня актов, содержащих обязательные требований, соблюдение которых
оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении
регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
Ленинградской области»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
14 апреля 2021 года № 5 «О внесении изменения в приказ Комитета правопорядка и

2

безопасности Ленинградской области от 24 ноября 2017 года № 19 «Об утверждении
Перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых
оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении
регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
Ленинградской области»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
15 июня 2021 года № 8 «О внесении изменения в приказ Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 24 ноября 2017 года № 19 «Об утверждении
Перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых
оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении
регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
Ленинградской области».

Председатель Комитета
правопорядка и безопасности В.Б.Рябцев